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                SERVICIO DE RETRIBUCIONES Y SEGURIDAD SOCIAL
Patio de Escuelas, 1.-37071 Salamanca

MENSUA-
LIDADES

PAGA
EXTRA
JUNIO

PAGA
EXTRA

DI-
CIEMBRE

MENSUA-
LIDADES

PAGA
EXTRA
JUNIO

PAGA
EXTRA

DI-
CIEMBRE

A1 1.109,05 684,36 684,36 42,65 26,31 26,31 109,04 47,74 2.832,96
A2 958,98 699,38 699,38 34,77 25,35 25,35 85,82 37,57 2.229,61

B 838,27 724,50 724,50 30,52 26,38 26,38 75,14 32,91 1.952,39
C1 720,02 622,30 622,30 26,31 22,73 22,73 65,91 28,86 1.712,38

C2 599,25 593,79 593,79 17,90 17,73 17,73 52,15 22,83 1.354,78
E 548,47 548,47 548,47 13,47 13,47 13,47 44,46 19,46 1.155,06

MENSUA-
LIDADES

PAGA
EXTRA
JUNIO

PAGA
EXTRA

DI-
CIEMBRE

MENSUA-
LIDADES

PAGA
EXTRA
JUNIO

PAGA
EXTRA

DI-
CIEMBRE

30 ex altos cargos 1.151,23 1.151,23 1.151,23
30 968,75 968,75 968,75
29 868,93 868,93 868,93
28 832,40 832,40 832,40
27 795,85 795,85 795,85
26 698,20 698,20 698,20
25 619,47 619,47 619,47
24 582,92 582,92 582,92
23 546,41 546,41 546,41
22 509,84 509,84 509,84
21 473,35 473,35 473,35
20 439,70 439,70 439,70
19 417,25 417,25 417,25

18 (*) 394,79 394,79 394,79 44,91 44,91 44,91
18 394,79 394,79 394,79
17 372,33 372,33 372,33
16 349,93 349,93 349,93
15 327,44 327,44 327,44
14 305,01 305,01 305,01 12,84 12,84 12,84
13 282,53 282,53 282,53
12 260,07 260,07 260,07
11 237,62 237,62 237,62
10 215,19 215,19 215,19
9 203,97 203,97 203,97
8 192,71 192,71 192,71
7 181,50 181,50 181,50
6 170,27 170,27 170,27
5 159,04 159,04 159,04
4 142,21 142,21 142,21
3 125,42 125,42 125,42
2 108,57 108,57 108,57
1 91,75 91,75 91,75

GRU-
PO

SUELDO

NIVEL

(*) Jefes de Negociado, Administradores de Colegios y Residencias de la Escala  Auxiliar y Secretarios órganos unipersonales (grupo C2).

COMPLEMENTO DE DESTINO COMPLEMENTO "AD PERSONAM" 
SEGÚN RPT PAS FUNC. Y RDL 8/2010

TRIENIOS

PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUCIONES BÁSICAS, CUOTAS CLASES PASIVAS
Y COMPLEMENTO DE DESTINO - IMPORTES MENSUALES AÑO 2013

RETRIBUCIONES BÁSICAS/ CUOTAS DERECHOS PASIVOS Y MUFACE

COMPLEMENTO DE DESTINO Y COMPLEMENTO "AD PERSONAM"

CUOTA DE-
RECHOS 

PASI-
VOS -

3,86%-
(1)

2.548,12

CUOTA 
MUFACE
-1,69%-

(1)

HABER
REGU-
LADOR

(2)

PENSIÓN 
MÁXIMA

(R.Decreto-
Ley 

29/2012)
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                SERVICIO DE RETRIBUCIONES Y SEGURIDAD SOCIAL
Patio de Escuelas, 1.-37071 Salamanca

MENSUA-
LIDADES

PAGA
EXTRA
JUNIO

PAGA
EXTRA

DI-
CIEMBRE

MENSUA-
LIDADES

PAGA
EXTRA
JUNIO

PAGA
EXTRA

DI-
CIEMBRE

A1 13.308,60 684,36 684,36 14.677,32 511,80 26,31 26,31 564,42 1.526,56 668,36 39.661,46
A2 11.507,76 699,38 699,38 12.906,52 417,24 25,35 25,35 467,94 1.201,48 525,98 31.214,57
B 10.059,24 724,50 724,50 11.508,24 366,24 26,38 26,38 419,00 1.051,96 460,74 27.333,42
C1 8.640,24 622,30 622,30 9.884,84 315,72 22,73 22,73 361,18 922,74 404,04 23.973,33
C2 7.191,00 593,79 593,79 8.378,58 214,80 17,73 17,73 250,26 730,10 319,62 18.966,88
E 6.581,64 548,47 548,47 7.678,58 161,64 13,47 13,47 188,58 622,44 272,44 16.170,77

MENSUA-
LIDADES

PAGA
EXTRA
JUNIO

PAGA
EXTRA

DI-
CIEMBRE

MENSUA-
LIDADES

PAGA
EXTRA
JUNIO

PAGA
EXTRA

DI-
CIEMBRE

30 ex altos cargos 13.814,76 1.151,23 1.151,23 16.117,22
30 11.625,00 968,75 968,75 13.562,50
29 10.427,16 868,93 868,93 12.165,02
28 9.988,80 832,40 832,40 11.653,60
27 9.550,20 795,85 795,85 11.141,90
26 8.378,40 698,20 698,20 9.774,80
25 7.433,64 619,47 619,47 8.672,58
24 6.995,04 582,92 582,92 8.160,88
23 6.556,92 546,41 546,41 7.649,74
22 6.118,08 509,84 509,84 7.137,76
21 5.680,20 473,35 473,35 6.626,90
20 5.276,40 439,70 439,70 6.155,80
19 5.007,00 417,25 417,25 5.841,50

18 (*) 4.737,48 394,79 394,79 538,92 44,91 44,91 6.155,80
18 4.737,48 394,79 394,79 5.527,06
17 4.467,96 372,33 372,33 5.212,62
16 4.199,16 349,93 349,93 4.899,02
15 3.929,28 327,44 327,44 4.584,16
14 3.660,12 305,01 305,01 154,08 12,84 12,84 4.449,90
13 3.390,36 282,53 282,53 3.955,42
12 3.120,84 260,07 260,07 3.640,98
11 2.851,44 237,62 237,62 3.326,68
10 2.582,28 215,19 215,19 3.012,66
9 2.447,64 203,97 203,97 2.855,58
8 2.312,52 192,71 192,71 2.697,94
7 2.178,00 181,50 181,50 2.541,00
6 2.043,24 170,27 170,27 2.383,78
5 1.908,48 159,04 159,04 2.226,56
4 1.706,52 142,21 142,21 1.990,94
3 1.505,04 125,42 125,42 1.755,88
2 1.302,84 108,57 108,57 1.519,98
1 1.101,00 91,75 91,75 1.284,50

CUOTA 
MUFACE
-1,69%-

(1)

GRU-
PO

SUELDO TRIENIOS
TOTAL

SUELDO
2013

HABER
REGU-
LADOR

(2)

PENSIÓN 
MÁXIMA

(R.Decreto-
Ley 29/2012)

TOTAL
TRIE-
NIOS
2013

CUOTA DE-
RECHOS 

PASI-
VOS -

3,86%-
(1)

35.673,68

COMPLEMENTO DE DESTINO Y COMPLEMENTO "AD PERSONAM"

(*) Jefes de Negociado, Administradores de Colegios y Residencias de la Escala  Auxiliar y Secretarios órganos unipersonales (grupo C2).

NIVEL

TOTAL
(incluido
Comple-

mento
"Ad per-
sonam")

COMPLEMENTO "AD PERSONAM" 
SEGÚN RPT PAS FUNC. Y RDL 8/2010COMPLEMENTO DE DESTINO

RETRIBUCIONES BÁSICAS/ CUOTAS DERECHOS PASIVOS Y MUFACE

RETRIBUCIONES BÁSICAS, CUOTAS CLASES PASIVAS 
Y COMPLEMENTO DE DESTINO - IMPORTES ANUALES AÑO 2013

PERSONAL FUNCIONARIO
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